
OVÁLNÁ DÍRA 25x15 mm

   40x20-1950

P4x60-100 P4x60-100

   40x20-1950

OVÁLNÁ DÍRA 25x15 mm

   40x10-70   40x10-70

TENKOSTĚNNÝ U PROFIL

100x50x4

ŠROUB M12 SE ZÁPUSTNOU HLAVOU,

MATICE M12 + PODLOŽKA, DÍRA ø13mm

ŠROUB M12 SE ZÁPUSTNOU HLAVOU,

MATICE M12 + PODLOŽKA, DÍRA ø13mm

ŠROUB M12, MATICE M12

+ 2x PODLOŽKA

ŠROUB M12, MATICE M12

+ 2x PODLOŽKA

POHLED NA TYPICKÉ POLE
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PŘÍČNÝ ŘEZ

TENKOSTĚNNÝ U PROFIL

100x50x4

   40x20-1950
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PROTIKOROZNÍ OCHRANA:

PROVEDENÍ DLE: TKP KAP. 19B, PŘÍL. 19.B.P5

KOMBINOVANÝ POVLAK IIIA, IIIB PRO PROSTŘEDÍ C4+K8:

     ŽÁROVÝ Zn tl. 70 μm (minimální průměrná)

     3 VRSTVÝ NÁTĚR celk. tl. 210 μm

     CELKEM    280 μm

ŽIVOTNOST KONSTRUKCE: 30 LET, ŽIVOTNOST PKO: 15 LET

OCHRANNÝ SYSTÉM PROVÁDĚNÝ VE VÝROBNĚ

MATERIÁLY:

KONSTRUKČNÍ OCEL:  S235 JR (ŘADA 37)

TŘÍDA PROVEDENÍ:

EXC2 (ČSN EN 1090-2)

ŠROUBY:  NEREZ A4

1
6

1
0

1
0

0

2
0

4
0

0

2
0

4
0

0

2
0

1
0

0
5

0

5
0

0
1

1
1

0

400

POZNÁMKY:

-            OCELOVÉ MATERIÁLY A JEJICH PKO MUSÍ VYHOVOVAT TKP 19A a 19B

-            DÉLKA ZÁBRADLÍ VPRAVO PŘI VÝJEZDU Z ULICE ZA ROKYTKOU - 5,125 m; VLEVO 7,73 m

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE ZA ROKYTKOU
katastrální území Kyje [731226], ulice Za Rokytkou, MČ Praha 14

NÁZEV STAVBY:

ČÁST PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE / STAVEBNÍ OBJEKT:

VÝKRES:

STUPEŇ PD:DATUM:ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO: ČÍSLO PŘÍLOHY: ČÍSLO PARÉ:

INVESTOR:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT DI, TI, AUTORSKÝ DOZOR:

RAZÍTKO, PODPIS:

RAZÍTKO, PODPIS:

PODPIS:

PK FLORA s.r.o.
Bořivojova 2420/19, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
+420 775 291 190
dominik.plhon@pkflora.cz
IČO: 29156556, DIČ: CZ29156556

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14
Bratří Venclíků 1073; 198 21 Praha 9
IČO: 00231312, DIČ: CZ00231312

VYPRACOVAL:

DOMINIK PLHOŇ
HLAVNÍ PROJEKTANT:

DOMINIK PLHOŇ

05/2020 RDS

GENERÁLNÍ PROJEKTANT, AUTORSKÝ DOZOR: RAZÍTKO, PODPIS:
BML s.r.o.
Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10
IČO: 45789371, DIČ: CZ45789371
bml@bml.cz

HIP:

ING. MILAN MIMRA

BML s.r.o.

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: RAZÍTKO, PODPIS:

DS engineering PLUS, a.s.
TK Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 – Stodůlky
IČO: 27955834, DIČ: CZ27955834

GENERÁLNÍ ZHOTOVITEL: RAZÍTKO, PODPIS:

Stavební firma HOBST, a.s
Splavná 1250, 198 00 Praha 9
IČO: 48033251, DIČ: CZ48033251

Text změny - odůvodněníč.

c

b

datum

podpis

č.

a

text změny - odůvodnění

změna požadavku investora na rozsah úpravy předmostí

1 : 10 5
VZOROVÝ ŘEZ - ZÁBRADLÍ

SO 201 MOST PŘES ROKYTKU - EV. Č. PHA 14-001


